性股票合计 1,109,700 股，以及回购注销 10 名原激励对象合计持有的 286,000

股已获授但尚未解除限售的限制性股票。公司已于 2024 年 7 月 11 日在中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕上述 1,395,700 股的注销事宜。根据

《募集说明书》以及中国证监会关于可转换公司债券发行的有关规定，“明电转

02”的转股价格由 11.89 元/股调整至 11.91 元/股，转股价格调整实施日期为

2024 年 7 月 12 日。

2025 年 5 月 21 日，公司召开 2024 年度股东大会，审议通过《关于 2024 年

度利润分配预案的议案》。公司 2024 年年度权益分派预案为：以现有总股本

343,963,739 股为基数每 10 股派发现金红利 1.30 元（含税），不送红股，也不

以资本公积金转增股本。若方案公告日至实施利润分配方案的股权登记日期间，

公司因股权激励限制性股票的回购注销、可转债转股等事项导致股本发生变动的，

拟以实施利润分配方案的股权登记日的总股本为基数，按照分配比例不变的原则，

相应调整分配总额。根据《募集说明书》以及中国证监会关于可转换公司债券发

行的有关规定，“明电转 02”的转股价格由 11.91 元/股调整至 11.78 元/股，

转股价格调整实施日期为 2025 年 5 月 30 日。

截至本公告披露日，“明电转 02”的最新转股价格为 11.78 元/股。

二、 可转债转股及股份变动情况

（一）“明电转债”转股情况

原“明电转债”转股期为 2021 年 6 月 21 日至 2026 年 12 月 14 日。因公司

对“明电转债”进行提前赎回，“明电转债”已于 2025 年 9 月 17 日在深圳证券

交易所摘牌。自 2025 年 7 月 1 日至赎回登记日（2025 年 9 月 5 日），“明电转

债”因转股减少 1,644,817 张，因转股减少的可转债金额为 164,481,700 元，转

股数量为 13,961,971 股。截至赎回登记日（2025 年 9 月 5 日），“明电转债”

尚有 9,108 张，剩余可转债金额为 910,800 元，未转比例为 0.14%。

（二）“明电转 02”转股情况

7

2025 年第三季度，“明电转 02”因转股减少 351 张，因转股减少的可转债

金额为 35,100 元，转股数量为 2,976 股。截至 2025 年 9 月 30 日，“明电转 02”

尚有 1,471,535 张，剩余可转债金额为 147,153,500 元，未转比例为 32.81%。

（三）公司股份变动情况

股份性质

本次变动前

（2025 年 6 月 30 日） 本次变动增减

（股）

本次变动后

（2025 年 9 月 30 日）

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流

通股/非流通股
3,307,275 0.96% 23,899,425 27,206,700 7.60%

高管锁定股 2,197,575 0.64% 23,899,425 26,097,000 7.29%

股权激励限售股 1,109,700 0.32% 0 1,109,700 0.31%

二、无限售条件

流通股
340,656,464 99.04% -9,934,478 330,721,986 92.40%

三、总股本 343,963,739 100.00% 13,964,947 357,928,686 100.00%

三、 其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者咨询电话：0755-27243637。

四、 备查文件

截至 2025 年 9 月 5 日、2025 年 9 月 30 日，中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司出具的“明阳电路”、“明电转债”、“明电转 02”股本结构表。

特此公告。

深圳明阳电路科技股份有限公司

董 事 会

2025 年 10 月 10 日